ШЕЛАБОЛИХИНСКАЯ  РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	25 августа 2023года

	42/209

	С.Шелаболиха

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по Шелаболихинской районной, территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждено постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  5декабря 2012 года №152/1137-6, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года №32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года №107/858-7), Шелаболихинская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковой комиссий по Шелаболихинской районной территориальной избирательной комиссии КОВАЛЕНКО СВЕТЛАНУ ВАЛЕРЬЕВНУ предложенную в резерв составов собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

	Председатель

	З.Г. Лошкова

	Секретарь

	Н.Ю.Скалозубова